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   Till 
   Banverket Norra banregionen 
    
 
Norrbotniabanan Piteå - Luleå 
 
Som framgått vid samrådsmöten i Luleå och Norrfjärden finns några för fågellivet mycket 
viktiga och känsliga områden på sträckan Piteå - Luleå. Vi vill särskilt framhålla 
 
Piteå kommun 
  
Åkrarna i Öjebyn, viktiga rastplatser för gäss, änder och vadare. 
Åkrarna NV Porsnäsfjärden, rastplatser för gäss, änder och vadare. 
Grunda havsvikar som 
Boviken i Öjebyn, rastplats och häckningslokal för sångsvan, doppingar, änder och vadare 
Bärtnäsfjärden, rastplats och häckningslokal för sångsvan, doppingar, änder och vadare 
Åbäcksfjärden vid Alterälvens utlopp i Håkansöfjärden, rastplats och häckningslokal för 
sångsvan, doppingar, änder och vadare. Troligen Norrbottens tätaste bestånd av 
skäggdopping. 
Sladan i Norrfjärden, rastplats och häckningslokal för sångsvan, doppingar, änder och vadare. 
Koloni av dvärgmås. 
Harrbäcksavan, rastplats och häckningslokal för sångsvan, doppingar, änder och vadare. 
Våtmarkerna öster Rosviksbodarna där Gagsträsket på gränsen mellan Piteå och Luleå 
kommuner är särskilt värdefullt.  
 
Luleå kommun 
 
Åkrarna vid Alviksgården, runt Ersnäs samt söder om Möröfjärden. Mycket viktig 
rastlokaler för bl a sädgäss, sångsvan och tranor. 
Möröfjärden och Ersnäsfjärden, rastlokaler för gäss, svanar och vadare. 
Inre Möröfjärden, häckningslokal och rastlokal. 
Alterberget, gammelskog med tillhörande arter. 
Lule älv från Norra Sunderbyn ner till Södra Sunderbyn. 
Kallaxhedens naturreservat med Lappberget vid Kvarnträsket. 
 
Vi ser det som ytterst angeläget att påverkan på dessa områden undviks alternativt görs så 
liten som möjligt. Vi ställer gärna upp med mer detaljerad information framöver. Vi ser gärna 
att Norrbotniabanan byggs så nära redan befintlig infrastruktur som möjligt. 
 
 
   För Norrbottens Ornitologiska Förening 
   e.u. 
   Ove Persson, Lillbovägen 86 , 941 66 Piteå 
   ovepers@telia.com 
 
   Rolf Gustafsson, Edeforsgatan 86, 974 38 Luleå 
   rolfg092017802@yahoo.se 


